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رژیم صهیونیستی در سایه توجهات به بازی‌های 
فرانسه مدرسه‌ای دیگر را قتل‌عام کرد 

مخبر در آیین افتتاح طرح‌های حوزه راه و شهرسازی:
راه‌های ترانزیتی بزرگ‌ترین نقطه 

تعامل کشورهای منطقه با ایران است
2

یکی از اصول هر مذاکره و گفتمانی آن است که 
پیش از هر چیز هدف و مبنای آن، ظرفیت‌های 
موجود، نوع فهم و مولفه‌های هزینه فایده طرفین 
مورد ارزیابی قرار گیرد. انتخاب هدف نادرست 
به دور از اصول واقع‌گرایانه و گرفتار شدن در 
تصورات ساده‌انگارانه گاه زمینه ساز هزینه‌های 
سنگینی می‌شود که بعضا غیر قابل جبران بوده و 

یا اینکه به تجربه‌ای تلخ مبدل می‌گردد. 
یکی از مباحثی که در دوران رقابت‌های انتخاباتی 
از سوی برخی نامزدها مطرح و به عنوان یک 
هدفگذاری مطرح گردید، احیای برجام و تعامل با 
جهان بوده است. هر چند که جایگاه لغو تحریم‌ها 
در بهبود شرایط اقتصادی و کاستن از مشکلات 
کشور امری انکار ناپذیر است و تعامل با سایر 
کشورها نیز امری ضروری در دنیای امروز بوده 
اما در این زمینه‌ها توجه به برخی نکات ضروری 

می‌نماید. 
طرف‌های تاثیرگذار در برجام شامل ایران، روسیه، 
چین، امریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان ) تروئیکای 
اروپایی ( می باشند که در سال 1394 برجام را 
امضا و هر کدام متعهد به انجام تعهداتی شده‌اند. 
با توجه به عضویت ایران در بریکس و شانگهای 
و نیز تغییرات در نظم نوین جهانی تکلیف چین 
و روسیه تا حدودی زیادی مشخص است و عملا 
به دلیل مسائلی همچون جنگ اوکراین، تنش در 
تایوان و... این کشورها نمی‌توانند در معادلات 
ضد ایرانی آمریکا ایفای نقش داشته باشند و این 
ادعا که آنها در نهایت ایران را در معامله با غرب 
خواهند فروخت به دور از منطق واقع گرایی است 
چرا که جنگ میان آنها به مسئله‌ای حیثیتی 
مبدل شده و هیچ کدام حاضر به معامله با دیگری 
نخواهد بود.  طرف‌های اروپایی برجام نیز به دلیل 
وضعیت بحرانی که پس از جنگ اوکراین گرفتار 
آن شده‌اند چه ترامپ و چه هریس رئیس جمهور 
آمریکا شود، گزینه‌ای جز همراهی با آمریکا ندارند 
چرا که تمام پل‌های پشت سر خود را ویران کرده 
و آمریکا رسما آنها را به بردگانی مطیع مبدل 
ساخته است و ادعاهایی مبنی بر رویکرد مستقل 
و یا ارتش اروپایی و... تماما واژگانی برای کم 
کردن اعتراضات جامعه اروپایی به مطیع آمریکا 

بودن دولتمردانشان است. 
در باب آمریکا نیز، حداقل تا پایان سال 2024 
تحولی خاص در رویکرد جهانی آمریکا از جمله 
در قبال ایران روی نخواهد داد چرا که انتخابات 
ریاست جمهوری آبان ماه این کشور از هم 
اکنون آغاز شده و تا پایان سال فرایند آن ادامه 
دارد و چنان حساستی میان جمهوریخواهان و 
دموکرات‌ها ایجاد شده که عملا مسائلی همچون 
ایران در حاشیه قرار می‌گیرد. بر این اساس 
هرگونه آغاز مذاکرات برجامی در صورت توافق 
همه طرفین ظرف ماه‌های آتی نخواهد بود. این 
مدت زمان، فرصتی است تا دولت چهاردهم 
مولفه‌های قدرت برای ورود به مذاکره را فراهم 
سازد که پیش زمینه اصلی آن نیز گره نزدن 
اقتصاد کشور به مذاکرات و شرطی نکردن بازار 
است. به عبارتی دیگر چنانکه در دولت سیزدهم 
بر توان داخلی و همگرایی منطقه ای برای خنثی 
سازی تحریم‌ها تاکید شد، در ماه‌های آتی نیز 
می‌توان از این تجربیات بهره گرفته و با کاستن از 
میزان چالشهای اقتصادی، بی اثر بودن تحریم‌ها 
را در عمل به طرف‌های مقابل برجام نشان داده و 
توهم کارآمدی تحریم را از ذهنشان زدود. اصرار 
بر حل مشکلات با برجام و تعامل با غرب، جز 
تشدید توهم کارآمدی تحریم‌ها و افزایش فشارها 
و دست برتر غرب در مذاکرات احتمالی آینده 

نتیجه‌ای به همراه ندارد. 

پیش‌زمینه‌ها باید فراهم شود

سرپرست وزارت امورخارجه:
مسیر خنثی‌سازی و رفع تحریم‌ها 
باید همزمان دنبال شود
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قاسم  غفوری

 ۵۳.۲ همت از پول گندمکاران پرداخت شد
مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: ۹ میلیون و ۳۱۷ هزار تن 

گندم مازاد بر نیاز کشاورزان تا صبح ششمین روز مرداد ماه خرید تضمینی شد.
سهراب سهرابی اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی )سیفا( 
تا ساعت ۷ صبح امروز شنبه ۶ مرداد ماه ۱۴۰۳، ۹ میلیون و ۳۱۷ هزار تن گندم از 
کشاورزان به ارزش ۱۶۴ هزار میلیارد تومان خرید تضمینی شده است. وی افزود: این 
میزان خرید تضمینی نسبت به مدت مشابه سال زراعی گذشته ۱.۲۸۳ میلیون تن معادل 
۱۶ درصد رشد نشان می‌دهد. مجری طرح خودکفایی گندم درباره پرداخت مطالبات 
گندمکاران نیز تصریح کرد: تاکنون ۵۳.۲ هزار میلیارد تومان از پول کشاورزانی که گندم 
خود را به مراکز دولتی خرید تضمینی تحویل داده‌اند، واریز شده و پرداخت مابقی وجوه 
نیز در حال پیگیری از سوی سازمان برنامه و بودجه و وزارت جهادکشاورزی است. وی 
ادامه داد: بیشترین میزان خرید تضمینی گندم به ترتیب مربوط به استان‌های خوزستان 
با یک میلیون و ۶۲۲ هزار تن، گلستان یک میلیون و ۱۰۲ هزار تن، فارس ۸۳۸ هزار تن، 
کرمانشاه ۷۲۵ هزار تن، کردستان ۶۴۲ هزار تن، خراسان رضوی ۴۹۸ هزار تن، همدان 
۴۶۲هزار تن و لرستان ۳۸۲ هزار تن است. سهرابی تصریح کرد: عملیات برداشت گندم در 
استان‌ها با اقلیم سرد مانند کردستان، همدان، کرمانشاه، قزوین، مرکزی، خراسان رضوی، 
آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، زنجان، اردبیل، چهار محال و بختیاری، خراسان 

شمالی و لرستان همچنان ادامه دارد.

قیمت بلیت اتوبوس اربعین اعلام شد
مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری با اشاره به آغاز پیش‌فروش بلیت اتوبوس 

اربعین برای سه پایانه مرزی، گفت: پیش فروش همه مرزها ۱۰ مرداد آغاز می‌شود.
داریوش باقرجوان در خصوص بلیت اتوبوس ایام اربعین حسینی 1403 ، اظهار کرد:‌ طبق 
اعام قبلی، پیش‌فروش بلیت اتوبوس برای ایام اربعین از سه پایانه مرزی 3 پایانه مرزی 
تمرچین، باشماق، و خسروی از امروز آغاز شده است. وی با بیان این‌که در ابتدا پیش‌فروش 
برای این سه مرز که کمترین تقاضا را دارند،‌ شروع شده است، افزود: فعلًا تقاضای چندانی 
برای این پایانه‌های مرزی نداریم. پیگیری‌ها حاکی از آن است که قیمت بلیت اتوبوس ایام 
اربعین توسط ستاد مرکزی اربعین تعیین شده است. بر این اساس نرخ بلیت اتوبوس با توجه 
به یک سری خالی بودن آن محاسبه می‌شود. به‌عبارت دیگر نرخ بلیت اتوبوس در ایام اربعین 
احتمالا دو برابر می شود. به‌عنوان نمونه بلیت اتوبوس تهران-مهران که در زمان حاضر برای 
اتوبوس‌های VIP بالغ بر 380 هزار تومان است به حدود 760 هزار تومان افزایش می‌یابد. 

سال گذشته بلیت اتوبوس برای ایام اربعین 125 درصد افزایش یافته بود.

تعامل حداکثریتعامل حداکثری
با دولت چهاردهمبا دولت چهاردهم
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دولت آلمان مروج 
اسلام ستیزی 

سیستماتیک است

 بیانیه ستاد حقوق بشر در اعتراض
 به اقدام ضد حقوق بشری پلیس آلمان 
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 مراقب خود 
در ساعت 10 تا 16 باشید
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پیوندی که قابل کتمان نیست
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... اما افغانستان؟!
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Vol.24  No.6474  July 28.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir || ‌‌‌‌‌یکشنبه 7 مرداد 1403  22 محرم 1445  سال بیست ‌و چهارم  شماره 6474 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 1403/15 

اداره روابط عمومی

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به تعویض کامل لوله های سقف اواپراتور 
بویلر واحد بخار نیروگاه شهید سلیمی طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی و نقشه 
از روز یکشنبه  را  نماید. علاقمندان میتوانند اسناد مناقصه  اقدام  های کار پیوست اسناد مناقصه 
الکترونیکی  با مراجعه به سامانه تدارکات  لغایت روزسه شنبه مورخ 1403/5/16  مورخ 1403/5/7 
دریافت   ۲0030۹37۹1000017 شماره  با   WWW.SETADIRAN.IR آدرس  به   ) ستاد   ( دولت 
نموده و پس از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/5/۲8 
ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( فقط پاکت الف را به صورت فیزیکی 
. پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه  نمایند  ارسال  این شرکت  تدارکات  اداره  به 
مورخ 1403/5/۲۹ با توجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای 
به  و  مخدوش   ، مشروط  امضاء  فاقد  ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  بارگذاری  فاقد 
پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
1 -مدت زمان انجام کار: 60 روز از تاریخ پیش پرداخت - لیکن قرارداد از تاریخ مبادله دارای 4 ماه 

اعتبار می باشد. 
کمیسیون  مالی  پیشنهادهای  گشایش  در جلسه  آنان  نمایندگان  یا  دهندگان  پیشنهاد  ۲- حضور 

مناقصه آزاد میباشد
3- سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲.500.000.000 ریال است که بایستی 
به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار 

تسلیم گردد:
 3-1-رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب سیبا 01056۹۲716008 این شرکت نزد بانک ملی ایران 

شعبه نیروگاه شهید سلیمی نکا 
3-۲- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا با شناسه ملی 10101336787 برابر با 

فرم پیوست که می بایست دارای 3 ماه اعتبار باشد. 
عقد  از  پس  قرارداد  مبلغ   %10 میزان  به  تعهدات  انجام  حسن  بانکی  ضمانتنامه  ارائه  -4-توانایی 

قرارداد 
5-به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

فراخوان واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است. 

 www.npgm.ir, www.namaniroo.tpph.ir جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایتهای
، پایگاه ملی مناقصات کشور و سامانه ستاد دولت مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن 
346۲۲7۲3-011 آقای اسدپور و جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن 0۹377۹70483 

آقای مهندس دباغیان تماس حاصل فرمایید. 

ت اول
نوب

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای 
تجدید مناقصه نصب صاعقه گیر و تجهیزات حفاظت صاعقه گیر ثانویه  تاسیسات تقویت فشار گاز دوراهان 2

آگهی شماره : آگهی شماره : 8733002787330027

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

ت دوم
نوب

از طریق سامانه تدارکات  ارزیابی کیفی )یکپارچه( موضوع فوق به شماره 2003092678000029 را  با  شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع :  به صورت یک یا ترکیبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه ی تضمین در معاملات دولتی مورخ 1394/9/22

مبلغ :  5.500.000.000   ریال  
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 آدرس:  اصفهان/ کیلومتر 17 جاده اصفهان-نجف آباد/ منطقه دو عملیات انتقال گاز / کدپستی :  8434114962
شماره تماس:       34043404 - 031     و     34043419 - 031

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR

http://iets.mporg.ir
شناسه آگهی 1757566

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/05/06           تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/05/07

2http://district .nigtc.ir

* تاریخ انتشار فراخوان در سامانه:                                       روز شنبه مورخ 1403/05/06
* مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:                  ساعت 16:00 روز شنبه مورخ  1403/05/13
* مهلت ارسال پیشنهادات تا :                        ساعت 12:00 روز شنبه مورخ  1403/05/27
* زمان بازگشایی پاکت ها :                        ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 1403/06/13

مراسم تنفیذ ریاست جمهوری پزشکیان امروز برگزار می‌شود


